CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO, NO 507 12017

TAPEV1

DVAOO

18AR2Ü11
Súmula:- Solicita informações do Executivo se a

estudo para ser implantado nesta municipalidade o

CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,

seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor lgor Soares Ebert, Prefeito Municipal, informações se

a estudo para ser implantado nesta municipalidade o CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Pensando na saúde e qualidade no atendimento ao munícipe da nossa cidade,

solicitamos estudo sobre a possibilidade de realizar a implantação do CENTRO DE
ESPECIALIDADES MÉDICAS, a qual irá atender os pacientes que necessitam de profissionais de

diversas especialidades, irá também acelerar a "fila" de espera de atendimentos de exames,

dando uma resposta mais rápida para os munícipes.

Sala das Sessões ~vindo Moreira Nery, 20 de fevereiro de 2017

DENIS LUC DIÊ OLIVEIRA

VEREÀÓOR
CÂMA MUNtClFAL DE TAPEV

PROTOCOLO

2.0 FEV 2017

ra

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br